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Percent of Medicare Eligible in Texas enrolled in MA Plans, by County and Type of Plan
March 2017

County State
Metro
Rural*

Medicare
Eligibles

Percent
Enrolled
in MA+
Prepaid

Percent
Enrolled

in MA

Percent
Enrolled
in PFFS

Percent
Enrolled
in HMO

POS

Percent
Enrolled
in PPOs

Anderson TX Micro 9,932 26.9% 26.3% 0.0% 0.0% 26.3%

Andrews TX Micro 2,059 23.2% 23.2% 0.0% 0.0% 23.2%

Angelina TX Micro 16,794 26.3% 26.3% 0.0% 16.9% 9.4%

Aransas TX Metro 7,520 38.4% 38.4% 0.0% 25.1% 13.3%

Archer TX Metro 1,782 13.6% 13.6% 0.0% 0.0% 13.6%

Armstrong TX Metro 424 16.7% 16.7% 0.0% 0.0% 16.7%

Atascosa TX Metro 8,196 43.1% 43.1% 0.0% 31.5% 11.6%

Austin TX Metro 5,876 25.0% 24.3% 0.0% 7.0% 17.3%

Bailey TX Rural 1,083 15.0% 15.0% 0.0% 0.0% 15.0%

Bandera TX Metro 5,822 25.5% 25.5% 0.6% 10.8% 14.1%

Bastrop TX Metro 13,761 27.7% 27.0% 0.0% 3.4% 23.6%

Baylor TX Rural 1,042 13.2% 13.2% 0.0% 0.0% 13.2%

Bee TX Micro 4,436 38.5% 38.5% 0.3% 20.2% 18.0%

Bell TX Metro 45,011 31.2% 10.2% 0.0% 0.0% 10.2%

Bexar TX Metro 273,668 44.6% 44.6% 0.2% 35.6% 8.8%

Blanco TX Rural 3,363 17.6% 17.0% 0.0% 0.0% 17.0%

Borden TX Rural 127 9.4% 9.4% 0.0% 0.0% 9.4%

Bosque TX Rural 4,770 32.5% 19.1% 0.0% 0.0% 19.1%

Bowie TX Metro 18,651 21.7% 21.7% 0.0% 12.6% 9.2%

Brazoria TX Metro 45,389 36.3% 36.3% 0.0% 20.3% 16.0%

Brazos TX Metro 21,255 20.2% 15.2% 0.2% 0.0% 15.0%

Brewster TX Rural 2,091 24.4% 24.4% 0.8% 0.0% 23.6%

Briscoe TX Rural 433 17.8% 17.8% 0.0% 0.0% 17.8%

Brooks TX Rural 1,611 33.0% 33.0% 1.8% 0.0% 31.2%

Brown TX Micro 8,804 20.0% 19.4% 0.8% 0.0% 18.7%

Burleson TX Metro 4,034 27.3% 18.6% 0.4% 0.0% 18.2%

Burnet TX Rural 11,561 26.4% 20.7% 0.0% 1.3% 19.4%

Caldwell TX Metro 6,871 28.5% 28.5% 0.2% 4.4% 23.9%

Calhoun TX Micro 4,029 14.6% 14.6% 0.7% 0.0% 13.9%

Callahan TX Metro 3,097 23.8% 23.8% 0.0% 0.0% 23.8%

Cameron TX Metro 59,016 41.9% 41.9% 1.2% 32.3% 8.4%
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Camp TX Rural 2,751 27.2% 27.2% 0.7% 0.4% 26.0%

Carson TX Metro 1,152 19.0% 19.0% 0.0% 0.0% 19.0%

Cass TX Rural 7,639 27.8% 27.8% 0.0% 13.9% 13.9%

Castro TX Rural 1,167 13.0% 13.0% 0.0% 0.0% 13.0%

Chambers TX Metro 5,620 29.6% 29.6% 0.0% 14.3% 15.3%

Cherokee TX Micro 10,181 28.6% 28.1% 0.1% 0.9% 27.1%

Childress TX Rural 1,291 21.9% 21.9% 0.0% 0.0% 21.9%

Clay TX Metro 2,429 16.8% 16.8% 0.0% 0.0% 16.8%

Cochran TX Rural 539 20.8% 20.8% 0.0% 0.0% 20.8%

Coke TX Rural 876 22.8% 21.0% 0.0% 0.0% 21.0%

Coleman TX Rural 2,372 15.7% 14.5% 0.0% 0.0% 14.5%

Collin TX Metro 103,088 27.9% 27.9% 0.3% 16.8% 10.8%

Collingsworth TX Rural 617 9.7% 9.7% 0.0% 0.0% 9.7%

Colorado TX Rural 4,933 14.8% 14.8% 0.0% 0.0% 14.8%

Comal TX Metro 28,693 28.3% 28.3% 1.5% 13.9% 13.0%

Comanche TX Rural 3,534 20.0% 20.0% 0.9% 0.0% 19.0%

Concho TX Rural 678 21.2% 18.9% 0.0% 0.0% 18.9%

Cooke TX Micro 7,727 22.8% 22.3% 0.3% 0.0% 22.1%

Coryell TX Metro 9,286 26.4% 12.5% 0.0% 0.0% 12.5%

Cottle TX Rural 425 23.5% 23.5% 0.0% 0.0% 23.5%

Crane TX Rural 656 24.1% 24.1% 0.0% 0.0% 24.1%

Crockett TX Rural 665 15.2% 15.2% 0.0% 0.0% 15.2%

Crosby TX Metro 1,262 28.0% 28.0% 0.0% 0.0% 28.0%

Culberson TX Rural 500 13.0% 13.0% 0.0% 0.0% 13.0%

Dallam TX Rural 953 15.4% 15.4% 0.0% 0.0% 15.4%

Dallas TX Metro 304,792 35.4% 35.4% 0.1% 27.1% 8.2%

Dawson TX Micro 2,307 21.0% 21.0% 0.0% 0.0% 21.0%

DeWitt TX Rural 4,370 17.7% 17.7% 0.5% 0.0% 17.1%

Deaf Smith TX Micro 2,745 18.9% 18.9% 0.0% 3.1% 15.8%

Delta TX Rural 1,278 18.7% 18.7% 0.0% 3.3% 15.4%

Denton TX Metro 83,796 30.1% 30.1% 0.1% 17.5% 12.5%
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Dickens TX Rural 529 20.2% 20.2% 0.0% 0.0% 20.2%

Dimmit TX Rural 1,842 33.3% 33.3% 0.0% 0.0% 33.3%

Donley TX Rural 843 17.0% 17.0% 0.0% 0.0% 17.0%

Duval TX Rural 2,309 29.6% 29.6% 1.6% 0.0% 28.0%

Eastland TX Rural 4,451 23.7% 23.7% 1.6% 0.0% 22.1%

Ector TX Metro 18,587 22.6% 22.6% 0.0% 0.0% 22.6%

Edwards TX Rural 540 16.9% 16.9% 0.0% 0.0% 16.9%

El Paso TX Metro 120,327 55.9% 55.2% 0.3% 29.5% 25.3%

Ellis TX Metro 25,008 29.2% 29.2% 0.0% 20.6% 8.6%

Erath TX Micro 6,204 22.5% 22.5% 1.0% 0.0% 21.4%

Falls TX Metro 3,360 32.8% 16.4% 1.4% 0.0% 15.0%

Fannin TX Rural 7,380 19.8% 19.8% 0.0% 2.2% 17.6%

Fayette TX Rural 6,488 17.7% 17.4% 0.0% 0.0% 17.4%

Fisher TX Rural 926 21.8% 21.8% 0.0% 0.0% 21.8%

Floyd TX Rural 1,222 23.8% 23.8% 0.0% 0.0% 23.8%

Foard TX Rural 346 7.2% 7.2% 0.0% 0.0% 7.2%

Fort Bend TX Metro 79,434 37.7% 37.7% 0.2% 25.7% 11.9%

Franklin TX Rural 2,469 21.9% 21.9% 0.0% 0.0% 21.9%

Freestone TX Rural 3,916 22.6% 21.2% 0.0% 0.0% 21.2%

Frio TX Rural 2,529 31.0% 31.0% 3.8% 0.0% 27.2%

Gaines TX Rural 1,925 18.3% 18.3% 0.0% 0.0% 18.3%

Galveston TX Metro 51,503 32.0% 31.9% 0.0% 16.3% 15.6%

Garza TX Rural 850 26.9% 26.9% 0.0% 0.0% 26.9%

Gillespie TX Micro 8,031 17.6% 17.6% 0.2% 0.0% 17.4%

Glasscock TX Micro 200 8.0% 8.0% 0.0% 0.0% 8.0%

Goliad TX Metro 1,606 21.9% 21.9% 1.1% 0.0% 20.8%

Gonzales TX Rural 3,847 20.1% 20.1% 1.1% 0.0% 19.0%

Gray TX Micro 4,006 18.2% 18.2% 0.0% 1.6% 16.7%

Grayson TX Metro 26,369 22.9% 22.8% 0.0% 0.6% 22.2%

Gregg TX Metro 23,363 25.5% 25.3% 0.0% 5.2% 20.2%

Grimes TX Rural 5,249 26.8% 22.7% 0.0% 0.5% 22.1%
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Guadalupe TX Metro 23,778 27.7% 27.7% 0.0% 15.8% 11.9%

Hale TX Micro 5,361 22.6% 22.6% 0.0% 0.0% 22.6%

Hall TX Rural 770 16.9% 16.9% 0.0% 0.0% 16.9%

Hamilton TX Rural 2,276 33.6% 17.7% 0.0% 0.0% 17.7%

Hansford TX Rural 883 10.1% 10.1% 0.0% 0.0% 10.1%

Hardeman TX Rural 951 16.0% 16.0% 0.0% 0.0% 16.0%

Hardin TX Metro 10,694 39.0% 38.8% 0.1% 24.9% 13.7%

Harris TX Metro 502,498 43.7% 43.7% 0.4% 34.4% 8.9%

Harrison TX Micro 12,379 27.1% 26.9% 0.0% 5.7% 21.2%

Hartley TX Rural 653 14.5% 14.5% 0.0% 0.0% 14.5%

Haskell TX Rural 1,362 21.1% 21.1% 0.0% 0.0% 21.1%

Hays TX Metro 25,190 30.5% 30.4% 1.0% 10.2% 19.3%

Hemphill TX Rural 568 13.7% 13.7% 0.0% 0.0% 13.7%

Henderson TX Micro 19,846 29.7% 29.5% 0.0% 3.6% 25.9%

Hidalgo TX Metro 97,147 46.4% 46.4% 1.8% 34.4% 10.2%

Hill TX Rural 8,252 26.8% 22.9% 1.3% 0.0% 21.6%

Hockley TX Micro 3,764 28.0% 28.0% 0.0% 0.0% 28.0%

Hood TX Metro 14,970 26.6% 26.6% 1.3% 2.0% 23.4%

Hopkins TX Micro 7,511 14.9% 14.9% 0.0% 0.0% 14.9%

Houston TX Rural 5,192 21.7% 21.7% 0.0% 0.0% 21.7%

Howard TX Micro 5,146 19.9% 19.9% 0.0% 0.0% 19.9%

Hudspeth TX Metro 707 35.5% 35.5% 0.0% 19.8% 15.7%

Hunt TX Metro 17,028 18.1% 18.1% 0.0% 0.2% 17.9%

Hutchinson TX Micro 3,883 16.7% 16.7% 0.0% 0.0% 16.7%

Irion TX Metro 339 11.8% 11.8% 0.0% 0.0% 11.8%

Jack TX Rural 1,606 19.3% 19.3% 2.1% 0.0% 17.2%

Jackson TX Rural 2,821 20.6% 20.6% 1.1% 0.0% 19.5%

Jasper TX Rural 7,966 28.1% 28.1% 0.0% 12.0% 16.1%

Jeff Davis TX Rural 662 19.8% 19.8% 0.0% 0.0% 19.8%

Jefferson TX Metro 42,291 39.5% 39.5% 0.9% 27.7% 10.9%

Jim Hogg TX Rural 942 27.3% 27.3% 0.0% 0.0% 27.3%
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Jim Wells TX Micro 7,601 42.7% 42.7% 0.1% 24.9% 17.7%

Johnson TX Metro 27,725 45.0% 44.3% 0.0% 32.4% 11.9%

Jones TX Metro 3,282 20.6% 20.6% 0.0% 0.0% 20.6%

Karnes TX Rural 2,630 21.7% 21.7% 0.7% 0.0% 21.0%

Kaufman TX Metro 18,389 29.3% 29.3% 0.0% 17.1% 12.2%

Kendall TX Metro 9,671 24.6% 24.6% 0.5% 10.5% 13.7%

Kenedy TX Micro 49 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

Kent TX Rural 203 13.8% 13.8% 0.0% 0.0% 13.8%

Kerr TX Micro 15,236 16.6% 16.6% 0.6% 0.0% 16.0%

Kimble TX Rural 1,252 17.1% 17.1% 0.0% 0.0% 17.1%

King TX Rural 33 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

Kinney TX Rural 897 24.7% 24.7% 0.0% 0.0% 24.7%

Kleberg TX Micro 4,771 43.9% 43.9% 0.0% 34.9% 9.1%

Knox TX Rural 821 18.4% 18.4% 0.0% 0.0% 18.4%

La Salle TX Rural 1,124 33.1% 33.1% 2.2% 0.0% 30.9%

Lamar TX Micro 11,266 12.1% 12.1% 0.0% 0.0% 12.1%

Lamb TX Rural 2,603 24.4% 24.4% 1.4% 0.0% 23.0%

Lampasas TX Metro 4,881 27.8% 15.4% 0.0% 0.0% 15.4%

Lavaca TX Rural 5,146 15.9% 15.9% 0.0% 0.0% 15.9%

Lee TX Rural 3,409 26.1% 22.8% 0.5% 0.0% 22.3%

Leon TX Rural 5,001 25.6% 21.1% 0.0% 0.0% 21.1%

Liberty TX Metro 12,927 39.2% 39.2% 0.0% 24.2% 15.0%

Limestone TX Rural 4,954 27.1% 24.3% 0.0% 0.0% 24.3%

Lipscomb TX Rural 594 11.1% 11.1% 0.0% 0.0% 11.1%

Live Oak TX Rural 1,978 29.2% 29.2% 1.3% 0.0% 28.0%

Llano TX Rural 6,834 25.4% 17.0% 0.0% 0.0% 17.0%

Loving TX Rural 15 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

Lubbock TX Metro 43,042 34.2% 33.7% 2.0% 8.4% 23.3%

Lynn TX Metro 1,094 22.4% 22.4% 0.0% 0.0% 22.4%

Madison TX Rural 2,351 27.2% 23.0% 0.0% 0.0% 23.0%

Marion TX Rural 2,851 25.4% 25.4% 0.0% 0.0% 25.4%
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Martin TX Metro 769 14.7% 14.7% 0.0% 0.0% 14.7%

Mason TX Rural 1,189 18.7% 17.0% 0.0% 0.0% 17.0%

Matagorda TX Micro 6,769 26.0% 26.0% 2.2% 0.0% 23.8%

Maverick TX Micro 9,531 30.7% 30.7% 1.8% 0.0% 28.9%

McCulloch TX Rural 2,026 14.0% 13.1% 0.0% 0.0% 13.1%

McLennan TX Metro 41,242 31.9% 20.5% 0.0% 1.4% 19.1%

McMullen TX Rural 180 16.1% 16.1% 0.0% 0.0% 16.1%

Medina TX Metro 8,810 35.6% 35.6% 0.3% 17.6% 17.6%

Menard TX Rural 636 16.5% 16.5% 0.0% 0.0% 16.5%

Midland TX Metro 18,257 19.9% 19.9% 1.4% 0.0% 18.5%

Milam TX Rural 5,667 36.4% 12.9% 0.0% 0.0% 12.9%

Mills TX Rural 1,368 29.3% 13.3% 0.0% 0.0% 13.3%

Mitchell TX Rural 1,404 20.3% 20.3% 0.0% 0.0% 20.3%

Montague TX Rural 4,883 14.0% 14.0% 0.0% 0.0% 14.0%

Montgomery TX Metro 78,064 38.5% 38.5% 0.0% 25.3% 13.2%

Moore TX Micro 2,419 14.9% 14.9% 0.0% 1.0% 13.8%

Morris TX Rural 3,517 30.9% 30.9% 0.0% 0.9% 30.1%

Motley TX Rural 357 19.3% 19.3% 0.0% 0.0% 19.3%

Nacogdoches TX Micro 10,941 21.9% 21.9% 0.0% 4.5% 17.4%

Navarro TX Micro 9,783 21.7% 21.7% 0.0% 0.0% 21.7%

Newton TX Metro 2,580 27.4% 27.4% 0.0% 11.1% 16.4%

Nolan TX Micro 3,104 21.2% 21.2% 0.0% 0.0% 21.2%

Nueces TX Metro 56,343 50.5% 50.5% 0.2% 42.4% 7.9%

Ochiltree TX Rural 1,249 10.2% 10.2% 0.0% 0.0% 10.2%

Oldham TX Metro 423 17.3% 17.3% 0.0% 0.0% 17.3%

Orange TX Metro 16,702 36.6% 36.6% 1.1% 22.1% 13.4%

Palo Pinto TX Micro 5,898 16.3% 16.3% 0.0% 0.0% 16.3%

Panola TX Rural 4,891 22.2% 22.2% 0.0% 0.0% 22.2%

Parker TX Metro 22,552 24.8% 24.8% 0.0% 3.8% 21.0%

Parmer TX Rural 1,413 7.4% 7.4% 0.0% 0.0% 7.4%

Pecos TX Rural 2,205 21.8% 21.8% 1.0% 0.0% 20.8%
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Polk TX Rural 19,548 23.8% 23.8% 0.5% 9.9% 13.4%

Potter TX Metro 18,017 22.0% 21.4% 1.9% 1.6% 17.9%

Presidio TX Rural 1,839 19.6% 19.6% 2.8% 0.0% 16.7%

Rains TX Rural 2,890 20.8% 20.8% 0.0% 0.0% 20.8%

Randall TX Metro 20,866 21.6% 21.0% 1.9% 1.0% 18.0%

Reagan TX Rural 415 18.1% 18.1% 0.0% 0.0% 18.1%

Real TX Rural 1,143 18.3% 18.3% 0.0% 0.0% 18.3%

Red River TX Rural 3,419 16.3% 16.3% 0.0% 3.5% 12.9%

Reeves TX Micro 2,100 13.0% 13.0% 0.0% 0.0% 13.0%

Refugio TX Rural 1,730 23.5% 23.5% 1.9% 0.0% 21.6%

Roberts TX Rural 177 16.9% 16.9% 0.0% 0.0% 16.9%

Robertson TX Metro 3,555 24.9% 16.5% 0.0% 0.0% 16.5%

Rockwall TX Metro 12,974 26.2% 26.2% 0.0% 15.4% 10.8%

Runnels TX Rural 2,497 11.4% 10.4% 0.0% 0.0% 10.4%

Rusk TX Metro 9,490 26.5% 26.4% 0.0% 6.0% 20.4%

Sabine TX Rural 3,455 18.9% 18.9% 0.0% 0.4% 18.5%

San Augustine TX Rural 2,438 22.4% 22.4% 0.0% 0.0% 22.4%

San Jacinto TX Rural 6,008 37.3% 37.3% 1.8% 16.0% 19.5%

San Patricio TX Metro 12,525 50.0% 50.0% 0.0% 40.4% 9.5%

San Saba TX Rural 1,432 22.6% 13.8% 0.0% 0.0% 13.8%

Schleicher TX Rural 559 15.9% 15.9% 0.0% 0.0% 15.9%

Scurry TX Micro 2,809 21.6% 21.6% 0.0% 0.0% 21.6%

Shackelford TX Rural 696 16.2% 16.2% 0.0% 0.0% 16.2%

Shelby TX Rural 5,062 21.8% 21.8% 0.0% 0.0% 21.8%

Sherman TX Rural 385 14.0% 14.0% 0.0% 0.0% 14.0%

Smith TX Metro 42,264 26.4% 25.9% 0.0% 9.4% 16.5%

Somervell TX Metro 1,693 26.3% 24.6% 0.0% 0.0% 24.6%

Starr TX Micro 9,109 26.4% 26.4% 0.0% 5.3% 21.1%

Stephens TX Rural 2,008 20.8% 20.8% 0.0% 0.0% 20.8%

Sterling TX Rural 227 13.2% 13.2% 0.0% 0.0% 13.2%

Stonewall TX Rural 368 8.4% 8.4% 0.0% 0.0% 8.4%
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Sutton TX Rural 714 5.3% 5.3% 0.0% 0.0% 5.3%

Swisher TX Rural 1,513 13.5% 13.5% 1.1% 0.0% 12.5%

Tarrant TX Metro 249,515 42.8% 42.8% 0.1% 32.2% 10.5%

Taylor TX Metro 23,314 22.7% 22.7% 0.5% 0.0% 22.2%

Terrell TX Rural 249 19.3% 19.3% 0.0% 0.0% 19.3%

Terry TX Rural 2,070 29.2% 29.2% 0.0% 0.0% 29.2%

Throckmorton TX Rural 379 12.4% 12.4% 0.0% 0.0% 12.4%

Titus TX Micro 5,046 25.0% 25.0% 0.0% 8.7% 16.3%

Tom Green TX Metro 20,603 22.9% 20.7% 0.1% 0.0% 20.6%

Travis TX Metro 124,109 28.8% 28.2% 0.6% 11.6% 15.9%

Trinity TX Micro 4,243 26.2% 26.2% 1.4% 0.3% 24.5%

Tyler TX Rural 4,837 24.5% 24.5% 0.8% 9.9% 13.7%

Upshur TX Metro 8,515 28.1% 28.1% 0.0% 6.6% 21.6%

Upton TX Rural 562 21.5% 21.5% 0.0% 0.0% 21.5%

Uvalde TX Micro 5,206 28.2% 28.2% 0.3% 0.0% 27.9%

Val Verde TX Micro 8,352 26.2% 26.2% 0.0% 0.0% 26.2%

Van Zandt TX Rural 12,138 27.2% 26.8% 1.1% 2.7% 23.0%

Victoria TX Metro 16,709 26.5% 26.5% 1.3% 0.0% 25.2%

Walker TX Micro 9,394 34.8% 34.8% 0.7% 4.7% 29.4%

Waller TX Metro 6,175 33.4% 33.2% 0.0% 16.5% 16.7%

Ward TX Rural 1,857 21.4% 21.4% 0.9% 0.0% 20.6%

Washington TX Micro 7,937 20.7% 18.6% 0.3% 0.0% 18.3%

Webb TX Metro 30,591 22.4% 22.4% 0.1% 7.1% 15.2%

Wharton TX Micro 7,875 20.7% 20.7% 0.4% 0.0% 20.3%

Wheeler TX Rural 1,128 12.1% 12.1% 0.0% 0.0% 12.1%

Wichita TX Metro 23,303 15.1% 15.1% 0.0% 0.0% 15.1%

Wilbarger TX Micro 2,631 22.4% 22.4% 0.0% 0.0% 22.4%

Willacy TX Micro 3,447 38.7% 38.7% 1.1% 27.9% 9.7%

Williamson TX Metro 64,470 32.0% 25.7% 0.8% 8.4% 16.4%

Wilson TX Metro 8,038 34.7% 34.7% 0.2% 22.7% 11.9%

Winkler TX Rural 1,102 19.2% 19.2% 1.9% 0.0% 17.3%
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March 2017

County State
Metro
Rural*

Medicare
Eligibles

Percent
Enrolled
in MA+
Prepaid

Percent
Enrolled

in MA

Percent
Enrolled
in PFFS

Percent
Enrolled
in HMO

POS

Percent
Enrolled
in PPOs

Wise TX Metro 10,695 27.9% 27.9% 0.4% 8.1% 19.3%

Wood TX Rural 13,491 25.9% 25.3% 1.2% 1.4% 22.7%

Yoakum TX Rural 1,169 18.0% 18.0% 0.0% 0.0% 18.0%

Young TX Rural 4,194 9.3% 9.3% 0.0% 0.0% 9.3%

Total** TX 3,842,864 34.8% 34.0% 0.4% 19.8% 13.8%

Zapata TX Micro 1,903 16.3% 16.3% 0.0% 0.0% 16.3%

Zavala TX Rural 1,965 35.6% 35.6% 0.0% 0.0% 35.6%

*Metropolitan counties are those that contain a metropolitan area. Micropolitan counties contain an urban core of at least 10,000 (but less
than 50,000) population. Rural counties contain no places with a population greater than 10,000.
**State totals do not include persons with pending county designations
Source of Data: Centers for Medicare and Medicaid Services (CMS) data, as of March 2017
Compiled by the Rural Policy Research Institute (RUPRI) http://www.ruprihealth.org


